



president.ir

## در ادامه برنامه سفر هیأت دولت به شهرستان های استان تهران مردم فیروزکوه و دماوند میزبان آیت الله رئیسی بودند

# رئیس جمهور:

# برای حل مشکلات منتظر تهران نباشید

۸۷

درصد پیشرفت

سد «نم رود» با هسته رسی، حجم کل ۱۳۸ میلیون مترمکعب و با ارتفاع تاج ۸۳،۵ متر احداث شده و در مجموع پروژه ۸۷،۶۷ درصد پیشرفت دارد

+

دولت

گروه سیاسی

مهاجرت اهالی از جمله اهداف احداث این سد است. این سد با هسته رسی، حجم کل ۱۳۸ میلیون مترمکعب و با ارتفاع تاج ۸۳،۵ متر احداث شده و در مجموع پروژه ۸۷،۶۷ درصد پیشرفت دارد.

### دیدار رئیس جمهور با مردم فیروزکوه

آیت الله رئیسی در ادامه سفر دولت به شهرستان های استان تهران، در دیدار جمعی از افسران و متخین شهرستان فیروزکوه گفت: سفرهای استانی ما محدود به مراکز استان ها نیست و در سفرهایی که به شهرستان های اطراف تهران داشته ام مشاهده کردم که هر کدام از این شهرستان ها به لحاظ جمعیتی و ظرفیت ها در حد یک استان هستند.

رئیس جمهور با بیان اینکه شهرستان فیروزکوه نیز از ظرفیت ها و زمینه های بسیار خوبی برخوردار است، افزود: شهرستان فیروزکوه مردمانی بسیار سختکوش، جوانانی برومند، تحصیل کرده و پرتلاش دارد که سرمایه بزرگی برای کشور محسوب می شوند و باید از این

سرمایه صیانت و حفاظت شود تا آسیب نبیند و یکی از راه های پاسداشت این سرمایه رفق کاستی ها و با لفعل کردن ظرفیت ها است. رئیس جمهور با اشاره به بازدید خود از سد در دست احداث «نم رود» در بدو ورود به شهرستان فیروزکوه تصریح کرد: احداث این سد ۲۰ سال به طول انجامیده در حالی که باید خیلی زودتر از اینها به بهره برداری می رسید، اما در جریان این بازدید مقرر شد ظرف نهایتاً یکسال موانع افتتاح آن برطرف و مردم از موابه آن بهره مند شوند.

آیت الله رئیسی همچنین توسعه و تکمیل زیرساخت های سلامت و درمان در شهرستان فیروزکوه را مورد اشاره قرار داد و خاطرنشان کرد: در فیروزکوه نیز مثل بسیاری از مناطق دیگر پروژه های متعددی از جمله در حوزه سلامت برای سال های طولانی نیمه تمام مانده بود اما یکی از برنامه های محوری دولت مردمی تکمیل طرح های نیمه تمام است و در همین راستا تکمیل و توسعه زیرساخت های سلامت در فیروزکوه نیز با جدیت دنبال شده و خواهد شد.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود در جمع افسران و متخین شهرستان فیروزکوه حضور مردم در عرصه های مختلف را پشتوانه عظیم انقلاب اسلامی، اجرای سیاست های جمهوری اسلامی و پیشبرد اهداف نظام دانست و افزود: بی تردید قدرت نظامی، توان علمی و فناوری و پیشرفت های اقتصادی از جمله مؤلفه های قدرت افزایی برای کشور است، اما مهم ترین مؤلفه قدرت و اقتدار کشور حضور مردم در عرصه های مختلف در حمایت از نظام و رهبری است و راه قدرتی از این مردم همیشه در صحنه و وفادار توجه به خواست آنان است.

به مدیران اجرایی در ادارات و سازمان های شهرستان فیروزکوه و سراسر کشور بر الگوگیری از سیره شهدا و کار و عمل جهادی و همچنین پرهیز از گرفتاری در روزمرگی و بروکراسی اداری تأکید کرد و گفت: بسیار مراقب باشید که به روزمرگی دچار نشوید و مراجعات مردم برای رفع مشکلات شان نزد شما تبدیل به امری عادی نشود.

نسبت به رفع مشکل و گرفتاری مردم حساس باشید و با اقدام و عمل خود برای گره کشایی از امورات مردم تلاش کنید و یقین بدانید نتیجه تلاش های شما موجب شاد شدن مردم و رضایتمندی خدای تعالی خواهد بود.

### سفر رئیس جمهور به دماوند

رئیس جمهور پس از بازدید از طرح ها و دیدار با مردم شهرستان فیروزکوه، به همراه شماری از اعضای هیات دولت به شهرستان دماوند رفت.

دیدار با مردم در سالن ورزشی دانشگاه پیام نور شهر دماوند، برگزاری جلسه شورای اداری شهرستان های دماوند و فیروزکوه با حضور رئیس جمهور و هیات همراه و مسئولان شهرستان دماوند، دماوند از برنامه های سفر آیت الله رئیسی به این شهرستان بود.

### تحقق مطالبات مردم با اقدامات معمولی امکان پذیر نیست

آیت الله رئیسی پس از ورود به شهرستان دماوند، مورد استقبال مردم دماوند قرار گرفت.

استقبال افشار مختلف مردم شهرستان دماوند از آیت الله رئیسی

رئیس جمهور روز پنجشنبه، در اجتماع افشار مختلف مردم این شهرستان پیگیری حل مشکلات زیرساختی، جاده های مواصلاتی و آب و برق شهرستان دماوند را از جمله دلائل اصلی سفر به دماوند عنوان کرد و افزود: توسعه شهرستان دماوند از جمله فرصت های بسیار خوب برای مردم این منطقه محسوب می شود که اگر با حفظ محیط زیست، مراتع و جنگل های این منطقه همراه نباشد ممکن است به تهدید تبدیل شود.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه توسعه شهرستان دماوند از سوی دولت پذیرفتنی است، اما قطعاً باید با حفظ قوانین، مقررات و حریم منابع طبیعی همراه باشد، تأکید کرد: با ساخت و سازهای مخرب برای طبیعت این شهرستان ولو اینکه از جانب افراد یا دستگاه های حکومتی یا متصل به قدرت باشد، مخالفم و قطعاً با این گونه اقدامات غیرمجاز بدون اغماض برخورد خواهیم کرد.

آیت الله رئیسی با اشاره به ساخت پروژه «سد نم رود» خاطرنشان کرد: ساخت این سد از سال ۸۴ شروع شده و در حالی که این پروژه می توانست زودتر از اینها به بهره برداری برسد، همچنان

نیمه تمام مانده است. رئیس جمهور با بیان اینکه بخشی از خانه ها در مسیر این سد باید جابه جا شده و به مناطق دیگر منتقل شود، گفت: ما برای این پروژه زمان تعیین کردیم و امیدوارم بتوانیم در کمتر از یک سال از این سد بهره برداری کنیم. رئیس جمهور در ادامه، ساخت مراکز درمانی و اتمام پروژه های نیمه تمام حوزه بهداشت و درمان دماوند را یکی از دستاوردهای دولت دانست و گفت: با توجه به اینکه منطقه دماوند علاوه بر جمعیت ثابت، یک جمعیت متغیر هم دارد، بنابراین تجهیز مراکز درمانی این منطقه یکی از مصوبات سفر ماست. رئیس جمهور با تأکید بر اینکه مسئولین محترم منطقه باید بدانند، رفع مشکلات و تحقق مطالبات مردم با اقدامات معمولی امکان پذیر نیست، تصریح کرد: این مهم، نیاز به کار جهادی دارد.

آیت الله رئیسی با تأکید بر اینکه دشمن نمی خواست ما رشد اقتصادی داشته باشیم و چرخ های تولید کشور به حرکت در بیاید، گفت: امروز بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ واحد تولیدی نیمه تعطیل در چرخه تولید قرار گرفته و کشور در رابطه با ماشین آلات و تجهیزات تولیدی رشد قابل توجهی یافته است. ما در حوزه تولید کام های خوبی برداشته ایم و در تجارت و صادرات محصولات تولیدی، رکورد ۴۰ ساله اخیر را زده ایم.

رئیس جمهور شأن همه مسئولین را خدمتگزاری به مردم دانست و گفت: چرا در مسائلی که مسئولین می توانستند گره آن را با سهولت باز کنند، منتظر این هستند که از تهران به آنها راه حل ارائه شود. ارتباط ساداتی با تهران لازم است اما نباید این ارتباط تشکیلاتی موجب کندگی در کارها شود.

### از کار جهادی باز نخواهیم ایستاد

رئیس جمهور با اشاره به فرمایشات رهبر انقلاب مبنی بر اینکه این وضعیت رسیدن به قله، خستگی و ناامیدی ممنوع است، گفت: ما از کار جهادی باز نخواهیم ایستاد، بلکه معتقدیم با کار جهادی می توانیم در همه عرصه ها به قله برسیم.

رئیس جمهور خطاب به جوانان با تأکید بر اینکه آینده بسیار روشن است و ایران ظرفیت های زیادی برای پیشرفت دارد، تصریح کرد: ما باید از ظرفیت های کشور به درستی بهره برداری کنیم. جوانان برومند ما می توانند در میدان های مختلف موجب تحول شوند و از این نظر یکی از ذخایر کشور هستند. من همیشه گفته ام، مدبرانی که روحیه تحولی، مردمی و جهادی ندارند باید کنار گذاشته شده و کار به جوانان تحول گرا واگذار شود.

### کارآمدترین سازگار نظارتی، نظام خودکنترلی است

آیت الله رئیسی در پایان سفر هیأت دولت به شهرستان های استان تهران، در نشست شورای اداری شهرستان های دماوند و فیروزکوه، با بیان اینکه کارآمدترین سازگار نظارتی، نظام خودکنترلی است، خاطرنشان کرد: در چنین نظام نظارتی، مسئولان و کارکنان چه نظارت سازمانی بر آنها باشد و چه نباشد، از آنجا که خود را در محضر الهی می دانند، در آشکار و پنهان مرتکب تخلف، فساد و خطا نمی شوند.

رئیس جمهور با بیان اینکه در نظامات مدیریتی معمولاً بالاترین حد از رعایت حقوق مردم در قالب شعارهایی مثل مشتری مداری یا حق با ارباب رجوع است، تلبور می یابد، افزود: در نظام مدیریت اسلامی، هر مسئول، مدیر و کارمندی بالاتر از مشتری مداری به مردم و ارباب رجوع عشق می ورزد و از سر عشق و علاقه به مراجعان، کارهای آنها را حتی فراتر از چهارچوب های اداری دنبال می کند.

آیت الله رئیسی بر ضرورت اجرای مسأله عدالت به نحوی که همه مردم اجرای آن را حس کنند، تأکید کرد و افزود: مردم نباید حس کنند که در اجرای مقررات تبعیض وجود دارد. ساخت و ساز و تغییر کاربری ها نباید مورد اغماض واقع شود و مردم این را باید در عمل مشاهده کنند. نباید با یک دیوار اضافه ای که یک فرد روستایی در زمین خود احداث کند، برخورد شود، اما در شهر جلوی چشم چندین روستایی ساخت و سازهای غیرمجاز صورت گیرد.

رئیس جمهور با یادآوری خرید تضمینی ۴،۵ میلیون تن گندم روستاییان در سال اول دولت سیزدهم، اقدام دولت برای خرید ۱۱،۵ میلیون تن گندم در سال جاری را یادآور شد و اظهار داشت: این برنامه ادامه می یابد تا ان شاء الله دیگر نیاز به خرید گندم از خارج نداشته باشیم و کشاورزی نیز برای روستاییان بصره باشد. رئیس جمهور با اشاره به رشد ۲۲ درصدی تولید کالاهای اساسی بخش کشاورزی، بر توانایی کشور در خودکفا شدن در تولیدات کالاهای اساسی و بی نیاز نسبت به خرید آنها از خارج تأکید کرد و گفت: در این زمینه میمن های کشاورزی و باغ ها باید مورد حمایت قرار گیرند. آیت الله رئیسی با تأکید بر اینکه باید طرحی نو در انداخت، روش های فعلی اداری و بوروکراسی پیچیده را موجب نارضایتی مردم برشمرد و با اشاره به اینکه این وضعیت زیننده نظام اسلامی نیست، خاطرنشان کرد: مردم «عدالت»، «دوری از تبعیض» و «سلامت اداری» را می خواهند که اینها خودش مایه آرامش زندگی آنهاست.

### تشکیل ستاد پاسخگویی برخط به درخواست های مردمی



اسدالله تقی زاده، مدیرکل بازرسی استانداری تهران در حاشیه جلسه شورای اداری شهرستان های فیروزکوه و دماوند از تشکیل ستاد ویژه پاسخگویی برخط کارشناسان این اداره کل به درخواست های شهروندان همزمان با سفر رئیس جمهور به شهرستان های فیروزکوه و دماوند خبر داد.

به سفر رئیس جمهور به شهرستان های فیروزکوه و دماوند پاسخگویی آنلاین و مشاوره و ثبت درخواست های مردمی در سامانه سامد با محوریت نهاد ریاست جمهوری و اداره کل بازرسی و ارتباط مردمی استانداری تهران انجام شد. این مسئول اظهار داشت: در این برنامه که همزمان با این سفر صورت گرفت به منظور ثبت درخواست های مردم از رئیس جمهور و راهت مایه مشاوره در ارتباط با موارد اعلامی اقدامات لازم صورت پذیرفته و خط ارتباطی ۱۱۱ فعال و همکاران معاونت ارتباط مردمی بیش از ۳۰۰ مورد پاسخگویی داشتند. وی یادآور شد: دریافت و پردازش نامه های مردمی در سفر نیز یکی از اقدامات اجرایی بود که با نظارت و هماهنگی مرکز ارتباط مردمی نهاد ریاست جمهوری صورت می پذیرد.

### حضور وزیر بهداشت در بیمارستان امام خمینی (ره) فیروزکوه



دکتر بهرام عین اللهی وزیر بهداشت در قالب سفر استانی رئیس جمهور به شرق استان تهران بخش های مختلف بیمارستان امام خمینی (ره) فیروزکوه بازدید و روند خدمت رسانی این مرکز درمانی را بررسی کرد. وزیر بهداشت از بخش های اورژانس، سی تی اسکن، رادیولوژی، آزمایشگاه، دیالیز، سی سی یو، بستری و کلینیک ویژه تخصصی و فوق تخصصی این بیمارستان بازدید کرد. بیمارستان امام خمینی (ره) فیروزکوه دارای ۳۴ تخت بستری، ۹ پزشک عمومی و ۲۵ پزشک متخصص در ۱۳ رشته تخصصی است.

### بهره برداری از نخستین واحد تصفیه خانه فاضلاب مهرآباد رودهن



همزمان با سفر رئیس جمهور به فیروزکوه و دماوند، واحد نخست تصفیه خانه فاضلاب مهرآباد رودهن با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال و با ظرفیت ۴۰۰۰ مترمکعب در شبانه روز با حضور علی اکبر محرابیان وزیر نیرو به بهره برداری رسید.

این تصفیه خانه با فرایند پیشرفته و از نوع لجن فعال با قابلیت حذف ازت و فسفر برای تصفیه فاضلاب مسکن مهر و مهرآباد در زمینی به مساحت ۲۱ هزار متر مربع طراحی شده است و پس از تکمیل این تصفیه خانه برای مصارف کشاورزی، صنعت و تغذیه آبخوان ها استفاده خواهد شد.

ساخت این تصفیه خانه از جمله اقدامات مهمی است که در کوتاه ترین زمان ممکن با کیفیت بسیار مطلوب در کشور رقم خورده است.

### بازدید وزیر راه و شهرسازی از پروژه تأمین زمین نهضت ملی مسکن



مهراد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی روز پنجشنبه در آغاز سفر اعضای هیات دولت به شهرستان دماوند با مردم دیدار و گفت و گو کرد. لازم به ذکر است ۳۰۰ هکتار زمین جهت نهضت ملی مسکن در شهرستان دماوند تأمین شده است.

بذرپاش همچنین از پروژه های مسکن مهر شهرستان دماوند نیز بازدید کرد. بذرپاش در جریان بازدید از طرح های شهرستان دماوند در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تکمیل سایت یکهزار و ۲۰ واحدی دماوند از پیشرفت مناسبی برخوردار است و هم اکنون در حال انجام خدمات زیربنایی در آن هستیم و تلاش می شود که هر چه سریع تر و فاز به فاز، واحدها به متقاضیان واگذار شود.

وزیر راه و شهرسازی همچنین گفت: تصفیه خانه فاضلاب شماره ۲ پردیس با ظرفیت ۲۲ هزار متر مکعب تا ۶ ماه آینده به بهره برداری می رسد.

بشر